
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11867-zarzadzenie-burmistrza-
koronowa-nr-or-s-0050-103-2020-z-dnia-2-lipca-2020-r

Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.103.2020 z dnia 2 lipca 2020 r.

Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.103.2020 z dnia 2 lipca 2020 r.
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowo Nr OR-S.0050.89.2020 z dnia 10
czerwca 2020 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych
na dzień 28 czerwca 2020 roku.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2019 r.  poz. 684 z późn. zm.) w związku z § 6 ust 1 i 2 uchwały Nr 162/2020
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków  oraz
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zarządzam, co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.89.2020 z dnia  10 czerwca 
2020 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1)    § 1 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
,,Aleksandra Maliszewska  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Koronowie;"
§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Burmistrz Koronowa

                                                                                 /-/ Patryk Mikołajewski

treść zarządzenia

https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11867-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-103-2020-z-dnia-2-lipca-2020-r
https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11867-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-103-2020-z-dnia-2-lipca-2020-r
/attachments/17245/download


Załączniki:
treść zarządzenia  188.83 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.07.2020 15:07

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 02.07.2020

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska-Zielke

Data opublikowania: 02.07.2020 14:55

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/17245/download

